
令和元年１０⽉ 

お客さま 各位 

関信⽤⾦庫 

 

「通帳未記⼊取引照合表」発送終了のお知らせ 

 

⽇頃は、関信⽤⾦庫をご利⽤いただき、厚くお礼申し上げます。 

当⾦庫では、普通預⾦通帳、総合⼝座通帳等にご記⼊されていないお取引の明

細が一定数（８０件）を超えた場合、お預かり⾦額ならびにお⽀払⾦額のそれぞ

れ合計額をまとめて通帳記⼊する一括記帳を⾏っております。 

一括記帳の対象となるお客様には、「通帳未記⼊取引照合表」により通知して

おりましたが、令和元年１２⽉の郵送をもちまして終了させていただきます。 

つきましては、お振込、⼝座振替などのお取引内容をご確認いただくためにも、

定期的に通帳へご記⼊いただきますようお願い申し上げます。一括記帳された

期間のお取引明細の確認等は、お取引店までお申し付けください。 

WEB バンキングまたは WEB－FB サービスをご利⽤の場合、直近２か⽉のお

取引明細をご確認いただけます。なお、お取引明細の作成をご希望される場合、

有料となりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


